VYLUKOVY

Q R m Zlin - Frys$tak - Lukoveéek - Prilepy - HoleSov ot 2002005

do 30.11.2025

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | K vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravcu:

Linka 823152 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-40, 107-236
Linka 821152 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 51-61
Linka 827152 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje €. 70

Informace o vyluce

Cislo spoje 1 3 51 5 7 107 53 55 9 1" 13 15 17 19 57 21 23 59 25 27 29 61 31 33 35 37 39 203 i 207 i 209 213 219 223 229 233

, , R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t @t @t ®t ®t ®t ®t ®t
km zastévka z6ny [10]
0 x Zlin, aut.nadr. odji. MHD s 400 4.30:5.05:5.45:6.15; 6.42:6.45 7.45:8.45] 9.45:10.45:11.45:12.15:12.45:13.15:14.15:14.45:15.15: 15.45: 16.15: 16.45: 17.15: 17.45: 18.45: 19.45:21.15: 22.25 5.00:6.50: 9.00: 11.00:13.00 15.00: 17.00$ 19.00
( x+ Zlin, Ciganov MHD CCOTOR U U O T T s (A T O A A A
2 x Zlin, Vysokéa mez MHD 400 4.34:5.09:5.49:6.19; 6.47:6.49 7.49:8.49; 9.49:10.49:11.49:12.19:12.49:13.19: 14.19: 14.49:15.19: 15.49: 16.19: 16.49: 17.19: 17.49: 18.49: 19.49: 21.19:22.29 5.03:6.55;9.03:11.03{13.03; 15.03; 17.03: 19.03
5  x Zlin, Kostelec, lazné rozc. MHD 435 4.37:5.12:5.52:6.22; 6.50:6.52 7.52:8.52{ 9.52:10.52i11.52{12.22:12.52:13.22: 14.22:14.52:15.22: 15.52: 16.22: 16.52: 17.22: 17.52: 18.52: 19.52: 21.22: 22.32 5.06:6.59: 9.06: 11.06:13.06 15.06: 17.06: 19.06
6  x Zlin, Kostelec, prehrada MHD 435 4.39i5.14:554i6.24; 6.52;6.54 7.54:8.54; 9.54:10.54i11.54:12.24:12.54:13.24:14.24:14.54:15.24:15.54:16.24:16.54: 17.24:17.54:18.54: 19.54:21.24:22.34 5.08:7.01:9.08;11.08;13.08; 15.08; 17.08; 19.08
9 x FryStak, ndm. pfij. &= 435 4.42:517:557:6.27; 6.55:6.57 7.57:8.57; 9.57:10.57:11.57:12.27:12.57:13.27:14.27:14.57:15.27: 15.57:16.27:16.57: 17.27: 17.57: 18.57: 19.57: 21.27: 22.37 5.11:7.04:9.11:11.11:13.11:15.11:17.11:19.11
9 0 x Fry$tak, ndm. odj. s 435 4.45:5.20:6.00:6.30; 6.58:7.00:7.03:8.00;9.00{10.00:11.00;12.00:12.30:13.00: 13.30: 14.30: 15.00: 15.30: 16.00: 16.30: 17.00: 17.30: 18.00: 19.00: 20.00: 21.30: 22.38 5.11:7.05{9.1111.11i13.11{15.11:17.11i19.11
( ¢ x Frydtak, Holeovska 5 PEYEYEYENETETETETENENENENENENENENENENENEANENENEANEANEANEANE IERTETEEERETEREERERN
10 ( x FryStak, Lukovecek rozc.1.0 435  4.46:5226.02i6.32; 7.00:7.02i | 8.02:9.02;10.02;11.02i12.02;12.32;13.02i 13.32}14.32;15.02; 15.32: 16.02} 16.32; 17.02: 17.32: 18.02; 19.02: 20.02 21.32: 22.40 5.13:7.06:9.13:11.13i13.13;15.13:17.13:19.13
1 ¢ x Lukovecek 435 4.48i524:6.04i6.341 7.02i7.04i | i8.0419.04i10.04i11.04i12.04i12.3413.04{13.34i14.34:15.04: 15,341 16.04:16.34:17.04{17.34i 18.04:19.04: 20.04i 21.34i22.42 5.15:7.08{9.15:11.15i13.15{15.15{17.15i19.15
13 ( x Lukovecek, Hadovna 435 4.50:5.266.06i6.36; 7.04i7.06; | 8.069.06;10.06:11.06:12.06:12.36:13.06:13.36:14.36: 15.06: 15.36: 16.06: 16.36: 17.06 17.36: 18.06: 19.06: 20.06: 21.36: 22.44 517:7.10{9.17:11.17i13.17{15.17:17.17{19.17
156 x Pfilepy, u nadrze 430 4.53;5.29:6.09; 6.39; €7.07: 7.09: 7.16: 8.09; 9.09: 10.09; 11.09; 12.09: 12.39: 13.09; 13.39: 14.39: 15.09; 15.39: 16.09: 16.39: 17.09: 17.39: 18.09: 19.09: 20.09; 21.39: 22.47 5.20:7.13;9.20: 11.20: 13.20; 15.20; 17.20; 19.20
167 x Pfilepy, u zamku 430 4.55(5.3116.11:16.41:47.09:7.11:7.19:8.1119.1110.11i11.11{12.11:12.41i13.1113.41: 14.41:15.11:15.41:16.11:16.41:17.11:17.41:18.11:19.11: 20.11: 21.41: 22.49 5.22:7.1519.22111.22i13.22{15.22{17.22{19.22
19 ¢ x HoleSov, Zopy, nam. LTINS A A A N5 T G A A O A O S O O S A A A A A A A A A Y A Y AL A O Y N Y
2 (< HoleSov, Zopy, toéna CXTUNSONE VO I O I O A AV A G GO GO T T T G T L T T O A T A A O A A Y O O O ¢ AR LR R A B N A R
21 (< HoleSov, Zopy, nam. KTNSO O O O (73 A S A A A A O A A A O A A O A O A QT8 i i i
¢ 9 x HoleSov, Osvobozeni 430 4.58:5.34i6.14i6.44; () i) i7.22i8.14:9.14i10.14i11.14i12.14i12.4413.14:13.44i14.44i15.14:15.44: 16.14: 16.44;17.14: 17.44:18.14:19.14: 20.14: 21.44 22.52 524 | 19.24i11.24i13.24{15.24:17.24i19.24
210 x HoleSov, Masarykova 430 4.59:5.36:6.16:6.46; 7.25:7.24:7.24:8.16;9.16:10.16:11.16;12.16:12.46:13.16; 13.46: 14.46:15.16; 15.46: 16.16: 16.46: 17.16: 17.46: 18.16: 19.16: 20.16; 21.46: 22.54 5.25:7.26;9.25:11.25;13.25;15.25; 17.25{19.25
211 x HoleSov, Zel.st. pfij. mawa 430 5.01i5.38:6.18:6.48] 7.28:7.27:7.27:8.18{9.18:10.18i11.18{12.18:12.48:13.18{13.48:14.48:15.18:15.48: 16.18:16.48:17.18117.48:18.18: 19.18: 20.18: 21.48: 22.56 5.27:7.2819.27111.27i13.27{15.27{17.27{19.27
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu wa — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani % - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
I - jede 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 - nejede 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky pres zastavku Holeéov,iopy,toéna v délce 4 tarifnich kilometrt nebudezavlek timto Uisekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlageny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou
zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

B . " . ) Nastup pfedem
@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz idzkez @IDZKCZ Front-toor boarding &7 €®




VYLUKOVY

g J;L) m HoleSov - Prilepy - Lukovecek - Frystak - Zlin o g

do 30.11.2025

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Piepravu zajistuje vice dopraveu:
Linka 823152 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-40, 107-236

Linka 821152 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infol groupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje €. 51-61
Linka 827152 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 70

|Informace o vyluce |

Cislo spoje 2 4 6 8 52 54 70 10 12 14 16 18 20 22 24 56 26 28 58 30 32 34 36 38 40u 206 § 210 : 212 214 218 222 228 232 236

, . R R R R R KR K& R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t i ©f t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
km zastévka z0ny
0 0 x HoleSov, Zel.st. odj. mlidl 430 4.35:5.05;5.35:6.05;6.35: 6.40;7.18:7.35: 8.35; 9.35:10.35;11.35;12.35: 13.35:14.05; 14.35: 15.05: 15.35; 16.05; 16.35; 17.35; 18.35: 20.00: 21.35;22.35 5.55:7.55:8.35; 9.55;11.55{13.55;15.55;17.55;19.55
1 1 x HoleSov, Masarykova 430 4.39:5.09i5.39:6.09: 6.39: 6.42: 7.22: 7.39i 8.39: 9.39:10.39{11.39:12.39: 13.39: 14.09: 14.39: 15.09: 15.39: 16.09: 16.39: 17.39: 18.39: 20.04: 21.39§ 22.37 5.57i7.57:8.39; 9.57:11.57:13.57:15.57{17.57{19.57
2 ( x Holesov, Osvobozeni 430 4.40i5.10:5.40:6.10:6.40: 6.43: 7.23:7.40i 8.40: 9.40:10.40:11.40:12.40:13.40:14.10: 14.40: 15.10: 15.40: 16.10: 16.40: 17.40: 18.40: 20.05:21.40; 5.58i7.58:8.40i 9.58:11.58:13.58:15.58:17.5819.58
( 3 x HoleSov, Zopy, nam. LT SO O G I AN N O S I A A I S T A A SO A T A A S A T A A N G T A A SO A O A SO T S 7% K S O S I A T SO A O A O A B O A
( 4 * HoleSov, Zopy, totna CE VI O OO A O I A 1 O O GO G N N T 1 1 O N GO G v TR 1 OO O O O G G O A ¢
( 5 x Holesov, Zopy, nam. TN I A O N AN AN O A O A A AN TR A A S A O AN U S A T A U A SO A T A N A B A A A N N 72 ” S AR  R
4 8 x Prilepy, uzamku 430 4.43:513i543:6.13:6.43:6.46:7.26: 7.43:8.43; 9.43:10.43:11.43:12.43:13.43:14.13:14.43:15.13:15.43:16.13:16.43:17.43:18.43:20.08:21.43:22.47 6.01:8.01:8.43:10.01:12.01:14.01:16.01:18.01: 20.01
5 9 x Pfilepy, u nadrze 430 4.45:515i545:6.15{6.45:6.48i7.28:7.458.45 9.45i10.45i11.4512.45i13.45i14.15:14.45i15.15{15.45{16.15:16.45:17.45:18.45:20.10§21.45{22.49 6.03{8.03:8.45{10.03:12.03:14.03:16.03} 18.03}20.03
7 11 x Lukovedek, Hadovna 435 4.48:518i548:6.18:6.48:6.51:7.31:7.48:8.48; 9.48i10.48:11.48:12.48:13.48:14.18:14.48i15.18:15.48:16.18:16.48:17.48:18.48:20.13:21.48:22.52 6.06:8.06: 8.48:10.06: 12.06: 14.06: 16.06: 18.06 20.06
9 13 x Lukovecek 435 4.50:5.20:5.50:6.20i6.50:6.54:7.33: 7.50: 8.50; 9.50:10.50i11.50:12.50:13.50: 14.20: 14.50: 15.20: 15.50: 16.20: 16.50: 17.50: 18.50: 20.15:21.50 22.54 6.08:8.08:8.50:10.08:12.08:14.08: 16.08; 18.0820.08
( ¢ x Frydtak, Lukovecek rozc.1.0 L AR AR RN O O O AN O NN O A U AN O N O O N A A A O O A il
10 14 x  FryStak, HoleSovska 435 4.52:522:552:6.22;6.52;6.56; 7.35; 7.52; 8.52; 9.52:10.52:11.52:12.52:13.52:14.22:14.52:15.22:15.5216.22:16.52: 17.52: 18.52:20.17; 21.52; 22.56 6.10:8.10: 8.52:10.10:12.10:14.10:16.10;18.10;20.10
1115 x  FryStak, nam. pfij. == 435 4.54:524:554:6.24:6.54:6.58:7.37:7.54:8.54; 9.54:10.54:11.54:12.54:13.54:14.24:14.54:15.24:15.54:16.24:16.54:17.54: 18.54:20.19:21.54:22.58 6.12:8.12: 8.54:10.12:12.12:14.12:16.12:18.12: 20.12
1115 < Frystak, nam. odij. = 435 4.57:527:557:6.27:6.57 7.40:7.57:8.57; 9.57:10.57:11.57:12.57:13.57:14.27:14.57:15.27:15.57:16.27: 16.57: 17.57: 18.57:20.22: 21.57 6.12i8.12:8.57i10.12:12.12:14.12:16.12{18.12{20.12
14 x Zlin, Kostelec, pfehrada MHD 435 5.00:5.30:6.00:6.30: 7.00 7.43:8.00:9.00:10.00:11.00:12.00 13.00: 14.00: 14.30: 15.00: 15.30: 16.00: 16.30: 17.00: 18.00: 19.00: 20.25: 22.00 6.15:8.15:9.00{10.15:12.15:14.15:16.15: 18.15{20.15
15 x Zlin, Kostelec, 1dzné rozc. MHD 435 5.01:5.31:6.01:6.31:7.01 | i8.01i9.0110.01i11.01112.0113.0114.0114.31:15.0115.31:16.01:16.31:17.01:18.01:19.01: 20.26: 22.01 6.16:8.16:9.01:10.16:12.16:14.16:16.16:18.16:20.16
18 x Zlin, Vysokd mez MHD 400 5.05:5.35;6.05;6.35;7.05 7.48:8.05:9.05:10.05:11.05:12.05: 13.05: 14.05; 14.35: 15.05: 15.35; 16.05: 16.35: 17.05: 18.05: 19.05: 20.30: 22.05 6.20:8.20: 9.05;10.20:12.20: 14.20: 16.20: 18.20 20.20
18 x¢ Zlin, Ciganov MHD 400 5.07:5.37:6.07:6.37:7.07 7.50:8.07:9.07:10.07:11.07:12.07:13.07;14.07:14.37:15.07;15.37:16.07: 16.37: 17.07: 18.07: 19.07: 20.32: 22.07 6.22:8.22:9.07:10.22:12.22:14.22:16.22} 18.22}20.22
20 x Zlin, aut.nadr. pfij. MHD serindl 400 5.10:5.40i6.10{6.40i7.10 7.53:8.10i9.10{10.10:11.10i12.10{13.10: 14.10} 14.40: 15.10{ 15.40{ 16.10: 16.40: 17.10: 18.10: 19.10} 20.35{ 22.10 6.25i8.25:9.10i10.25;12.25i14.25{16.25;18.25i 20.25
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu wa — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani < — jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 40 pokracuje na lince ¢islo 823150 spojem ¢islo 41 do zastavky HoleSov, Zel.st.

AW - nejede 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky pres zastavku HoleSov,Zopy,toéna v délce 4 tarifnich kilometrdi nebude zaviek timto (sekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopraveem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pepravnich podminkach IDZK
jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktudlni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 ) IDzZKCZ € IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ :i: 2iitﬁgo'ff;§;dmg =P @D [via FAIRTIQ ziin{#
IERRnRnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnInnInnnnn




